
INFORMACE  Z RADNICE:

 Odvoz nebezpečného odpadu společností Sokolovská skládková, spol. s.r.o.
se v naší obci uskuteční ve čtvrtek 14. dubna 2016 v době od 15.00 do 16.30 
hodin z obvyklých  míst, o podrobnostech  budeme ještě informovat  rozhlasem.
Využijte možnosti zbavit se nebez. odpadu, kterým jsou zejména baterie, barvy, 
laky, ředidla, aerosoly, oleje, rozpouštědla, asfaltové směsi a jiné chemikálie. 
Prosíme občany, aby lednice, televizory a jiná elektrozařízení  a pneumatiky 
odkládali do sběrných míst obce Vintířov. Děkujeme.

 Ředitelka Mateřské školy Vintířov oznamuje zápis dětí do mateřské školy,
který se koná ve dnech 19.-20.4.2016 od 10.00-15.00 hod. v ředitelně MŠ. 
K zápisu přineste: rodný list dítěte, občanský průkaz  zák. zástupce.

 V měsíci dubnu bude probíhat jarní úklid komunikací a veřejných 
prostranství, zejména parkovišť. Žádáme občany, aby respektovali přenosné 
dopravní značení a umožnili provádění  nutných prací. Věříme, že i majitelé 
soukromých domků a jednotlivá sdružení vlastníků bytů na sídlišti přispějí 
k úklidu přilehlého okolí jako každoročně. 

 Od poloviny dubna jsou opět otevřena dětská a umělá sportovní hřiště 
v obci. Přijďte využít těchto sportovišť k vašim sportovním aktivitách. Hřiště 
nebudou otevřena v době námrazy a trvalého deště z bezpečnostních důvodů.

KULTURA:

 Dne 2.dubna 2016 se uskuteční  zájezd občanů Vintířova do Prahy do 
Národního divadla na představení „Naši furianti“. Český divadelní bestseller. 
Jak to u nás doma vypadá a o čem všem jsme schopni se pohádat – to věděl 
Ladislav Stroupežnický už v roce 1887 a od té doby se mnoho nezměnilo. Hrají: 
Jiří Štěpnička, Miroslav Donutil, Radúz Mácha, Alois Švehlík, M. Borová a další. 
Jste srdečně zváni.

 Dne 30.dubna 2016 od 17.00 hod.  se uskuteční stavění máje, volba miss 
čarodějnice  a následně po setmění bude  vypraven lampionový průvod. 
Lampiony lze zakoupit v hasičské zbrojnici. Akce proběhne v areálu před 
hasičskou zbrojnicí, zde bude  zahájen i lampiónový průvod. Hudba a občerstvení 
zajištěno. Lze opéct vuřta. Srdečně zve Sbor dobrovolných hasičů Vintířov.

 Dne 4.června 2016 se uskuteční  zájezdu občanů Vintířova do Plzně do ZOO a 
historického podzemí města ze 14. století. Přihlášky na tento zájezd budou 
přijímány od 4.května 2016 od 15.30 hod. v kanceláři č. 6 na obecním úřadě.  
Vypraveny budou 2 autobusy.

SPORT:   

fotbal - 1.A třída mužů:  3.4.2016 v 15.00 hod. NE Loket - Vintířov
                                          9.4.2016 v 16.30 hod. SO Vintířov – Stará Role  
                                         16.4.2016 v 17.00 hod. SO  Vintířov -  Hroznětín
                                       23.4.2016 v 17.00 hod. SO Vintířov - Chyše  




